1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 26 de julho de 2010
Of. nº 206/2010
Excelentíssimo Senhor Doutor

LEONARDO CARVALHO BORTOLAÇO

Promotor de Justiça Substituto de

Mogi Mirim

Assunto: Inquérito Civil 24/09 – Investigação sobre irregularidades na

“Fundação Casa” – Unidade de Mogi Mirim

Senhor Promotor,

Em atenção do ofício 24/2010 – KP – 4ª PJ de Mogi Mirim, encaminho a Vossa Excelência o inteiro teor do Processo nº 98/2010, que trata da audiência pública realizada nesta Câmara, sobre a questão que envolve o local em que se encontra instalada a unidade de Semi Liberdade “Fundação Casa”.

Permanecendo ao dispor para outras informações, subscrevo-me.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]